Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по   бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

1.Шафикову  Салию  Салимгареевну - избирательный округ №6;

2.Махмутова Артура Сабировича - избирательный округ №9;

3.Петер Константин  Никоаевич - избирательный округ № 10.

                Глава

сельского поселения Ибраевский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

25 сентября 2019 года

№  8
Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по   развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии

Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

1.Сафину Гульсару  Хадиевну - избирательный округ №2;

2.Арсланов Азамат Фанурович - избирательный округ №5;

3.Шафиков  Азат Мухаметганиевич - избирательный округ № 6.

                Глава

сельского поселения Ибраевский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

25 сентября 2019 года

№ 9
Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам
Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по социально-гуманитарным вопросам в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

1.Махмутову Римму  Анваровну - избирательный округ №3;

2.Файзуллину Сумбуль  Халиулловну - избирательный округ №7;

3.Гатауллина Рауфа  Ханифовича - избирательный округ № 1.

                Глава

сельского поселения Ибраевский сельсовет

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

25 сентября 2019 года

№ 10